Câmara Municipal de Piedade
                            Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br
  E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Requerimento nº 22/2025
"Voto de pesar pelo falecimento da senhora Iraídes Lemes."

     Senhor Presidente:

     Requeiro, obedecidas as formalidades regimentais, que se registre em ata um
voto de profundo pesar pelo falecimento da senhora Iraídes Lemes, com 75 anos de
idade, pessoa muito conhecida e estimada em nosso município, fato ocorrido na
data de 8 de fevereiro de 2024.
     Requeiro, ainda, que após a deliberação, dê-se ciência à família enlutada.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 10 de fevereiro de 2025.

Vereador José Anésio Xavier Lemes (PP)

Adilsom Castanho        Alex Pinheiro da
Silva

Alexandre Pereira                      Caio Cezar da Silva
Martori

Edvaldo Vicente Ferreira           Isidoro Poly de
Brito

Jeferson Donisete Cardoso               Lucelino Prestes da
Silva

Lukas Adalto Oliveira Moraes              Nilza Maria dos Santos
Godinho

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
S

É
 A

N
É

S
IO

 X
A

V
IE

R
 L

E
M

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ie

da
de

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
95

4-
E

C
82

-4
69

D
-9

55
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

95
4-

E
C

82
-4

69
D

-9
55

F

http://www.piedade.sp.leg.br/
mailto:contato@piedade.sp.leg.br

 Câmara Municipal de Piedade
                            Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br
  E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Paulino Florencio Pinto                        Wandi Augusto
Rodrigues

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
S

É
 A

N
É

S
IO

 X
A

V
IE

R
 L

E
M

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ie

da
de

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
95

4-
E

C
82

-4
69

D
-9

55
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

95
4-

E
C

82
-4

69
D

-9
55

F

http://www.piedade.sp.leg.br/
mailto:contato@piedade.sp.leg.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F954-EC82-469D-955F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSÉ ANÉSIO XAVIER LEMES (CPF 051.XXX.XXX-17) em 11/02/2025 19:01:11 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/F954-EC82-469D-955F

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/F954-EC82-469D-955F